Publicação: Transparência Ativa em 04 de janeiro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
DANIEL RIBEIRO MENEZES | Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

Data da Assinatura:
04 de janeiro de 2024 as 15:35

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Vale do São Francisco

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

PORTARIA Nº 0059/PPRPPGI/UNIVASF, DE 04 DE JANEIRO DE 2024

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação Substituto
da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF, no uso das
suas atribuições conferidas pela Portaria/PROGEPE nº 325 de 08 de maio de 2023,
publicada no DOU nº 87 de 09 de março de 2023 e competência delegada pela
Portaria nº 926/REITORIA/UNIVASF, de 18 de julho de 2023, publicada no DOU no de
19 de julho de 2023 e o que consta no Processo nº 23402.000125/2024-98,

RESOLVE

Designar  o(a)  Comissão  de  Análise  de  Laudo  de  Candidatos
Classificados  Nas  Vagas  Reservadas  para  Pcd-referente  ao  Edital  25/2023
Processo Seletivo do Programa de Pós-graduação em Ciências da Saúde e Biológicas,
Mestrado Acadêmico, composto(a) pelos membros abaixo relacionados:

Nome Matrícula Função
AUDIMAR DE SOUSA ALVES 1706932 Coordenadora/enfermeira
ANA RISELIA SOUSA FERREIRA 3161742 Assistente Social
MARCEL LUIS DE MORAES OLIVEIRA ***.476.175-** Médico
CLEONIA ROBERTA MELO ARAUJO 1582675 Membro Docente

http://sippag.univasf.edu.br/portarias
http://sippag.univasf.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2024&numero=59&hash=aa97a2b5759654e3cb6e5f377a5176ff&pk=2405
http://sippag.univasf.edu.br/